PLANILHA VALOR ESTIMADO
ANEXO XII – EDITAL 003/2021

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	UND
	QTD
	 MÉDIA
	 TOTAL

	001
	Atestado Médico de Afastamento do Trabalho(segurado), 21,5x15,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	600
	R$         8,08
	 R$       4.850,00

	002
	Atestado Médico (para os devidos fins), 21, 5x15,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	150
	 R$           8,08
	 R$       1.212,50

	003
	Ato Cirúrgico, Anestésico e Ocorrências 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	10
	 R$        15,08
	 R$          150,83

	004
	Avaliação de Desempenho Individual do Colaborador 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/ 100 unidades).
	blc
	12
	 R$        15,12
	 R$          181,40

	005
	Boletim de Atendimento Médico (BAM), frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	2.500
	 R$        15,10
	 R$     37.750,00

	006
	Boletim de Atendimento Psicológico (P), 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/50 unidades).
	blc
	500
	 R$        15,10
	 R$       7.550,00

	007
	Boletim de Atendimento Social (BAS), 33x21cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	400
	 R$        15,10
	 R$       6.040,00

	008
	Boletim de Produção Ambulatorial - Dados Individualizados (BPA-I), 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	700
	 R$        15,10
	 R$     10.570,00

	009
	Capa de processo amarela papel 180 gramas 24,2x34,0cm
	und
	1.200
	 R$           1,95
	 R$       2.340,00

	010
	Controle de Aplicação de Soro, 7x10cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	250
	 R$           5,08
	 R$       1.270,83

	011
	Descrição Parto, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	5
	 R$        16,50
	 R$            82,50

	012
	Evolução de Enfermagem, frente e verso, 3301,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	700
	 R$        16,20
	 R$     11.340,00

	013
	Evolução da Fisioterapia, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	400
	 R$        16,10
	 R$       6.440,00

	014
	Evolução medica, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	400
	 R$        15,10
	 R$       6.040,00

	015
	Ficha de Acolhimento com Classificação de Risco 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	12
	 R$        15,10
	 R$          181,20

	016
	Ficha de Anestesia, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100unidades).
	blc
	25
	 R$        16,10
	 R$          402,50

	017
	Ficha de Censo Hospitalar Diário 33x21cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	100
	 R$        15,10
	 R$       1.510,00

	018
	Ficha de Controle de Infecção Hospitalar 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	12
	 R$        15,07
	 R$          180,80

	019
	Ficha de Parto, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	12
	 R$        16,13
	 R$          193,60

	020
	Ficha de Procedimentos Invasivos 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	100
	 R$        15,20
	 R$       1.520,00

	021
	Ficha do Recém-Nascido, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	10
	 R$        16,10
	 R$          161,00

	022
	Folha de Balanço Hidroeletrolítico e Parâmetros Hemodinâmicos, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	700
	 R$        16,10
	 R$     11.270,00

	023
	Formulário de Gerência e Supervisão de Enfermagem, frente e verso 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	12
	 R$        16,10
	 R$    193,20

	024
	Laudo de Eletrocardiograma, 10x29,5cm, papel AP m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	250
	 R$           5,10
	 R$       1.275,00

	025
	Laudo Médico para Emissão de AIH, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	800
	 R$        15,10
	 R$     12.080,00

	026
	Laudo Médico para Solicitação de Procedimentos Processados através do BPA-I, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	200
	 R$        15,10
	 R$       3.020,00

	027
	Mapa de Dieta, frente e verso 33x21, cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	150
	 R$        16,10
	 R$       2.415,00

	028
	Memorandum, 21,5x15,5 cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).

	blc
	150
	 R$           8,10
	 R$       1.215,00

	029
	Receituário de Controle Especial B2 azul, 7,5xl6,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	500
	 R$           7,10
	 R$       3.550,00

	030
	Receituário de Controle Especial, Duas vias (branca/azul), 21,5x15,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	1.000
	 R$        10,70
	 R$     10.700,00

	031
	Receituário Simples Branco, 21,5x15,5 cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	1.500
	 R$           8,10
	 R$     12.150,00

	032
	Requisição de Exames, 10,5x15,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	1.500
	 R$           6,10
	 R$       9.150,00

	033
	Requisição de mamografia 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	200
	 R$        15,10
	 R$       3.020,00

	034
	Requisição de Material (2 vias) 50x2cm (Bl c/50 unidades).
	blc
	200
	 R$        10,10
	 R$       2.020,00

	035
	Resumo de Alta, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	700
	 R$        15,10
	 R$     10.570,00

	TOTAL
	 R$                            182.595,37